平成 23 年 5月 11 日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ責任者  管理担当執行役員 中野広之
 （TEL     0422-53-0257）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成23年5月期第4四半期連結会計期間において、下記のとおり特別利益を計上する見込みです

ので、その概要をお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

(1) 特別利益の計上見込み額

補助金収入 50 百万円

(2) 特別利益の発生及びその内容

当社の子会社である株式会社プロダクション・アイジーの制作による劇場用長編アニメーションが

完成し、芸術文化の振興団体による審査の結果、補助金の交付決定が通知されました。

この補助金について、当第 4四半期の特別利益として補助金収入 50 百万円を計上する見込みとなり

ました。

２．今後の見通し

平成23年5月期通期の連結業績予想につきましては、他の要因も含めて現在集計中であり、判明次第速

やかにお知らせいたします。

以 上